

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano



Número de Orden de Compra a modificar: **16165** Número de modificación de la Orden de Compra: **1**

Entidad Compradora: **Unidad de Servicios Penitenciarios y Carcelarios** NIT: **900.623.352**

Nombre del solicitante: **JHON ALEXANDER BORRERO BALAZAR** Teléfono de contacto: **4864130**

Proveedor: **YUBARTA S.A.S**

Sección 1: Tipo de sección

Tipo: **Modificación de la Orden de Compra**

Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

Se modifica la orden de compra toda vez que se genera certificación por parte del Ministerio de Justicia y del Derecho en donde se excluye el IVA del presente contrato, ascondidamente se requiere adicionar cantidades a los productos contratados.

Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo	Requiere modificación, sí/no?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual: 0	Nombre nuevo supervisor
Dirección y/o teléfono Supervisor	NO	Teléfono actual supervisor: 0	Teléfono nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	NO	La fecha vencimiento actual se tomará de la TVEC al momento del cambio	Nueva fecha de vencimiento
Dirección y/o teléfono Entidad	NO	Dirección / teléfono actual Entidad: 0	Nueva dirección / teléfono Entidad

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Información actual	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
Modificación de artículo o servicio	6	Categoría 3 - Ropa Dama - Blusa formal manga corta	210	Unidad		\$ 34.775,00	\$ 7.304.725,00	13017	Categoría 3 - Ropa Dama - Blusa formal manga corta	292,00	Unidad	\$ 34.775,00	\$ 10.154.900,00	13017
Modificación de artículo o servicio	7	Categoría 3 - Ropa Dama - Blusa formal manga larga	202	Unidad		\$ 34.469,08	\$ 13.064.942,16	13017	Categoría 3 - Ropa Dama - Blusa formal manga larga	305,00	Unidad	\$ 34.469,08	\$ 12.511.177,70	13017
Modificación de artículo o servicio	4	Categoría 3 - Ropa Dama - Bata o blusa de labor	146	Unidad		\$ 19.800,03	\$ 2.890.804,42	13017	Categoría 3 - Ropa Dama - Bata o blusa de labor	305,00	Unidad	\$ 19.800,03	\$ 6.039.009,45	13017
Cantidad de cálculos a agregar:														

Sección 5: Resultados de la modificación

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Valores nuevos
7	Valor de la línea IVA en la Orden de Compra	\$ 788.000,15	\$ 0,00

Valor de la línea IVA en la Orden de Compra
Valor de la línea IVA en la Orden de Compra
Valor de la línea IVA en la Orden de Compra

[Firma]
Firma ordenador del gasto

[Firma]
Firma del Proveedor

Nombre: **Yuberta Cristina Palacios**
Documento de Identidad: **67.708.899**
Firma: **Fernando Morales Ospina**
Documento de Identidad: **C.C. 16.632.596 de Cali**

12-04-2017
Fecha de elaboración

Las partes manifiestan que este mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel y deberá ser cargado en la misma para su validación.

Unidad de Servicios Penitenciarios y Carcelarios - USPEC

R 2017-007200

17/04/2017 15:06:01 - Folios: 1 - Anexos: 0 - Tipo Anexo: SIN ANEXO
Origen: CARRERA 27 N 7-80 CALI VALLE
Destino: 180-1-ADMINISTRACIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE PERSONAS

18-04-17
18-04-17
18-04-17